

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ขุดลอกและขุดขยายสระเกตุ บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๓๐,๗๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน :
- ขุดลอกและขุดขยายสระเกตุ บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ทิศตะวันออกระยะ ๔๘.๐๐ เมตร ทิศตะวันตกระยะ ๖๙.๐๐ เมตร ทิศเหนือระยะ ๘๖.๐๐ เมตร ทิศใต้ระยะ ๙๑.๕๐ เมตร
 ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดขนไม่น้อยกว่า ๖,๑๓๗.๓๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๕๕,๗๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ปร.๔
- ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------|--|---------|
| ๑. นายบรรชัย แถวไรสง | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานฯ |
| ๒. นายสุทิน สมจิตร | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระซอน | กรรมการ |
| ๓. นางปรียาภาต์ ร่มพุดตาล | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน | กรรมการ |

ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายอำนาจ ปองนาน)

นายอำเภอพิมาย ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายักษ์แดง**

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย
 ประเภท ชลประทาน
 ชื่อแหล่งน้ำ ขุดลอกและขุดขยายสระเกตุ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ 20 ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกระซอน
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบสรุปราคา จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานชลประทาน	189,212.96	1.3357	252,731.75	
3	ประเภทงานทาง	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			255,731.75	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			255,700.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน-)			

ปริมาตรดินขุดลอก
เฉลี่ยราคาประมาณ

6,137.30
41.66

ลูกบาศก์เมตร
บาท/ลูกบาศก์เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคาได้คำนวณราคากลางตามแบบรูปรายการมีมติเห็นชอบให้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรชัย แก้วโรสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทิน สมจิตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปรีภรณ์ ร่มพุดตาล)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำท่วม บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ 20 ตำบลกระซอน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ทิศตะวันออกระยะ 48.00 เมตร ทิศตะวันตกระยะ 69.00 เมตร ทิศเหนือระยะ 86.00 เมตร ทิศใต้ระยะ 91.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร หรือมีปริมาณครดินชุดชนไม่น้อยกว่า 6,137.30 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานดินขุด - ขน	ลบ.ม.	6,137.30	30.83	189,212.96	1.3357	41.18	252,731.75
					189,212.96		รวม	252,731.75
								3,000.00
								255,731.75
								255,700.00

คำอธิบาย (-) แสดงส่วนหักที่มีหน้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นวงเงินราคากลางทั้งสิ้น

รวมค่างานทั้งสิ้น

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	189,212.96
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3357

③	ปริมาณ	6,137.30
④	เฉลี่ยราคาประมาณ	41.66

ลูกบาศก์เมตร
บาท/ลูกบาศก์เมตร

(ลงชื่อ)..... *Ja* ประธานกรรมการฯ
 (นายบรรชัย แก้วโสมง)

(ลงชื่อ)..... *Sun* กรรมการฯ
 (นายสุทิน สมจิต)

(ลงชื่อ)..... *255* ผู้ประมาณราคา
 (นางปริญภาณี วัฒนพฤศาล)